
 

 

 

Välkommen till Entreprenörsdagen 2010 den 26 oktober. 

 

Biljetterbjudande till dig som är intresserad av QVIM – för kvinnors företagande 

 

För 16:e året i rad arrangeras Entreprenörsdagen i Göteborg som en given mötesplats och 
Inspirationsdag om entreprenörskap. I år möts vi tisdagen den 26 oktober på nyöppnade 
Lindholmen Conference Centre. Är du bland de 100 första anmälda bjuder Entreprenörsdagen på 
en lunch på L’s Kitchen! 
 

Programmet är fyllt av intressanta och inspirerande talare samt aktiviteter för att skapa nätverk 

och affärer. Exempelvis har du möjlighet att få kostnadsfri rådgivning av experter inom allt från 

PR till problemlösning, internationalisering och affärsutveckling. Vi erbjuder även speed-

meetings för effektivt affärsnätverkande och nya affärskontakter.  

 

På kvällen är det middag med inspirerande underhållning och utmärkelsen Årets Entreprenör 

delas ut i samarbete med BDO och Stiftelsen Bolleks Kunskapsfond. I år utses även Årets 

Intraprenör under kvällen i samarbete med Talentia.  Då QVIM är nätverkspartners till 

Entreprenörsdagen har vi möjlighet att erbjuda dig ett mycket förmånligt biljettpris. 

 

För mer information om årets program och talare besök www.entreprenorsdagen.se 

 

Biljetterbjudande: 
Som intresserad av QVIM har du möjlighet att köpa biljetter till extra förmånligt pris.  
 

Entreprenörsdagen 250 kr (ordinariepris 350 kr) 

Heldag från kl.09:00 -17:30 för dig som vill ta del av seminarier, inspirerande möten på 

Entreprenörsscenen, Expo med rådgivningsforum, problemlösning, speed-meetings mm. 

 

Entreprenörsdagen inkl. middag med inspirerande underhållning 850 kr (ordinariepris 1250 kr) 

Hela dagsprogrammet inklusive middag med underhållning där utmärkelsen Årets Entreprenör 

delas ut samt Årets Intraprenör utses. Priset inkluderar 3-rätters middag, vin, kaffe och dessert.  

 

*Ovan priser är angivna exkl. moms. 

 

Anmäl dig via denna länk för att kunna ta del av detta biljetterbjudande. De 100 första anmälda 

bjuder vi på en lunch på L´s Kitchen.    http://eventus.trippus.se/entreprenorpartner2010 

 
 

Besök Entreprenörsdagen 2010 och vi ger dig affärsmöjligheter, inspiration och  
utveckling för dig och ditt företag! 

http://www.entreprenorsdagen.se/
http://eventus.trippus.se/entreprenorpartner2010

